r APSEM
cENrRo DE ASstsTÊNcn E pREsrAçÃo l saúoe Dos sERvrDoREs
MUNICIPAIS

PORTARTA N." 27t2023

Encerra o Edital de Credenciamento 03/2020.

Maria Zilda Bordignon Sobrinho, Diretora Executiva do CAPSEM -
Centro de Assistência e Prestação à Saúde dos Servidores Municipais, no uso de
suas atribuições legais, encerra o edital de credenciamento 03/2020, cujo objeto é
a prestação de serviços de fisioterapia, nutrição, fonoaudiologia e psicologia, uma
vez satisfeitos o número de profissionais credenciados para a prestação de
serviços aos segurados. .

Gabinete Executivo da Diretoria do CAPSEM, 24 de iulho de 2023.

Registre-se e Publique-se
Em24lO712023

SOBRINHO
CAPSEM

ZILDA